



Revisionsfirmaet K.R.H.
REGISTRERET REVISOR

O.M. Holding, Esbjerg ApS

Rolfsgade 124, 6700 Esbjerg

CVR NR. 20 21 69 72

Årsrapport 2016/17

21. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30/6 2017	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskab

O.M. Holding, Esbjerg ApS
Rolfsgade 124
6700 Esbjerg
CVR NR. 20 21 69 72
Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Ole Moust Kristensen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH ApS
Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28/11 2017

Dirigent



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på kr. 18.703 mod overskud i 2015/16 på kr. 180.001. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i de kommende år en fortsat positiv indtjening.

**Resultatopgørelse
for tiden 2016/17**

Note		2016/17	2015/16
	Bruttofortjeneste	-42.511	-53.522
1	Personaleomkostninger.....	0	0
	Resultat før finansielle poster	-42.511	-53.522
2	Finansielle indtægter.....	86.665	304.748
3	Finansielle udgifter.....	-11.938	-16.754
	Resultat før skat	32.216	234.472
4	Skat af årets resultat.....	-13.513	-54.471
	Årets resultat	18.703	180.001
 Resultatdisponering			
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Udbytte.....	10.000	0
	Overført til næste år.....	8.703	180.001
	I alt	18.703	180.001

8.

**Balance
pr. 30/6 2017**

Note	2017	2016
Omsætningsaktiver		
Værdipapirer	2.016.213	1.869.170
Likvide beholdninger	204.495	356.818
Omsætningsaktiver i alt	2.220.708	2.225.988
Aktiver i alt	2.220.708	2.225.988

**Balance
pr. 30/6 2017**

Note	2017	2016
Passiver		
Egenkapital		
5	125.000	125.000
6	2.033.579	2.024.876
	10.000	0
	2.168.579	2.149.876
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	52.129	76.112
	52.129	76.112
	52.129	76.112
	2.220.708	2.225.988
7		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret.		
2. Finansielle indtægter		
Renter af indestående i pengeinstitut.....	0	238
Kursgevinster og kursregulering på værdipapirer	0	216.149
Aktieudbytte.....	56.138	56.664
Fortjeneste ved salg af aktier	30.527	31.697
Finansielle indtægter i alt	86.665	304.748
3. Finansielle udgifter		
Tab ved salg af aktier	0	16.689
Renter vedr. skat	0	65
Kursregulering på værdipapirer	11.710	0
Renter af bankgæld	228	0
Finansielle udgifter i alt	11.938	16.754
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	8.460	54.471
Skat vedr. tidligere år	5.053	0
Skat af årets resultat i alt	13.513	54.471
5. Anpartskapital		
Der er ikke udstedt anpartsbeviser.		
Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Overført resultat		
Saldo primo.....		2.024.876
Overført af årets resultat		8.703
Saldo ultimo		2.033.579
7. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		